
ZARZĄDZENIE NR 279/2019
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO

z dnia 3 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Sławno na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
( Dz. U. z 2019 roku poz. 869) § 13 pkt. 1 i 2  uchwały Nr III/6/2018 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia  
14 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sławno na rok 2019, zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu w ramach działów i pomiędzy działami klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami:

1) po stronie dochodów kwotą 56.800.874,27 zł, w tym:

- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
15.852.207,45 zł

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami administracji rządowej 37.000,00 zł

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
113.396,08 zł

2) po stronie wydatków kwotą 58.750.874,27 zł, w tym :

- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
15.852.207,45 zł

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami administracji rządowej 37.000,00 zł

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
113.396,08 zł

3) deficyt w kwocie 1.950.000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

- zaciągniętego kredytu (§952) 1.500.000,00 zł

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (§950) 
450.000,00 zł

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Sławno

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein

Id: 329573BA-4637-4BFE-B174-4AC6CF5EA754. Uchwalony Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 279/2019

Burmistrza Miasta Sławno

z dnia 3 grudnia 2019 r.

Przeniesienia w budżecie Miasta Sławno w 2019 roku po stronie wydatków

Zadania własne:

Kwota w zł
Dział Rozdział § Nazwa

zmniejszenia zwiększenia

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20.000,00 20.000,00

75023 Urzędy Miast 20.000,00 20.000,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 7.000,00 -

4120 Składki na Fundusz Pracy - 7.000,00

4270 Zakup usług remontowych 13.000,00 -

4300 Zakup usług pozostałych - 13.000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 51.123,11 51.123,11

80101 Szkoła Podstawowa 15.045,53 15.045,53

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 492,00 -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7.337,00 -

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 1.000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1.900,00 -

4260 Zakup energii - 1.000,00

4270 Zakup usług remontowych 1.900,00 -

4280 Zakup usług zdrowotnych 590,00 -

4300 Zakup usług pozostałych - 3.800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych 960,60 -

4410 Podróże służbowe krajowe 600,93 -

4440 Odpisy na ZFŚS - 9.245,53

4480 Podatek od nieruchomości 250,00 -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1.015,00 -

80104 Przedszkola 32.582,47 32.582,47

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 118,10 -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 19.294,36

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19.294,36 -

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 1.500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 6.908,11

4260 Zakup energii - 1.800,00

4270 Zakup usług remontowych 10.000,00 -

4280 Zakup usług zdrowotnych 1.100,00 -

Id: 329573BA-4637-4BFE-B174-4AC6CF5EA754. Uchwalony Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych - 2.700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1.450,00 -

4410 Podróże służbowe krajowe 120,01 -

4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 500,00 -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej - 380,00

80146 Dokształcanie i doskonalenia nauczycieli 1.900,00 1.900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1.900,00

4300 Zakup usług pozostałych 1.500,00 -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 400,00 -

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

220,01 220,01

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 220,01

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 220,01 -

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych

1.375,10 1.375,10

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 1.375,10

4440 Odpisy na ZFŚS 1.375,10 -

851 OCHRONA ZDROWIA 25.000,00 25.000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 25.000,00 25.000,00

4270 Zakup usług remontowych - 25.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25.000,00 -

852 POMOC SPOŁECZNA 3.289,00 3.289,00

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 1.212,00 1.212,00

3110 Świadczenia społeczne - 1.000,00

4260 Zakup energii - 212,00

4270 Zakup usług remontowych 1.000,00 -

4440 Odpisy na ZFŚS 212,00 -

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 1.865,00 1.865,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 865,00 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 -

4440 Odpisy na ZFŚS - 1.865,00

85295 Pozostała działalność 212,00 212,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 212,00 -

4440 Odpisy na ZFŚS - 212,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 1.390,05 1.390,05

Id: 329573BA-4637-4BFE-B174-4AC6CF5EA754. Uchwalony Strona 2



85401 Świetlice szkolne 1.390,05 1.390,05

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 1.390,05

4440 Odpisy na ZFŚS 1.390,05 -

855 RODZINA 3.474,70 3.474,70

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 3.474,70 3.474,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.474,70 -

4260 Zakup energii - 3.000,00

4440 Odpisy na ZFŚS - 474,70

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 7.100,00 7.100,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 3.800,00

4270 Zakup usług remontowych - 2.800,00

4300 Zakup usług pozostałych - 1.000,00

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 800,00 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 -

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 -

90095 Pozostała działalność 6.300,00 3.300,00

4220 Zakup środków żywności - 1.300,00

4270 Zakup usług remontowych - 2.000,00

4260 Zakup energii 1.000,00 -

4300 Zakup usług pozostałych 5.300,00 -

RAZEM 111.376,86 111.376,86

Zadania zlecone:

852 POMOC SPOŁECZNA 22.380,00 22.380,00

85203 Ośrodki wsparcia 20.673,00 20.673,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 259,00 -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 12.149,26

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 2.500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 600,00 -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.299,75 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3.100,00

4220 Zakup środków żywności - 2.500,00

4260 Zakup energii 4.000,00 -

4270 Zakup usług remontowych 1.987,00 -

4280 Zakup usług zdrowotnych 390,00 -

4300 Zakup usług pozostałych 6.474,25 -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

210,00 -

4410 Podróże służbowe krajowe 370,00 -

4440 Odpisy na ZFŚS - 423,74

Id: 329573BA-4637-4BFE-B174-4AC6CF5EA754. Uchwalony Strona 3



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

83,00 -

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

1.707,00 1.707,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120,00 -

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 485,00 -

4120 Składki na Fundusz Pracy 476,00 -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 559,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 360,00 -

4280 Zakup usług zdrowotnych 266,00 -

4300 Zakup usług pozostałych - 940,00

4440 Odpisy na ZFŚS - 208,00

855 RODZINA 1.247,00 1.247,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

1.247,00 1.247,00

3110 Świadczenia społeczne 1.247,00 -

4440 Odpisy na ZFŚS - 1.247,00

RAZEM 23.627,00 23.627,00

Id: 329573BA-4637-4BFE-B174-4AC6CF5EA754. Uchwalony Strona 4




